
PERSONA 
AL CENTRO

IMPRESA 
BENE 
COMUNE

difendere
l’impresa 
& il lavoro

pensare
al futuro

tutele salariali 
per tutti 
collegamento 
salari & 
produttività

formazione
per tutti

apprendimento
per crescere

fare 
insieme 

1

2

34

5

6

il welfare è
salario più alto
costo più basso

Utilizza il codice QR per maggiori informazioni sulla nuova 
proposta di rinnovamento contrattuale oppure vai al link:
www.federmeccanica.it/relazioni-industriali/
rinnovamento-contrattuale.html


